Valentinae personis, quae decimarum sive

primitiarum dictorum locorum participes

sunt, persolvendas imposuerat, prout in

diversis eiusdem Gregorii praedecessoris

litteris plenius continetur : nihilominus

non deerant multi, quos in huiusmodi

conlributionem, iuxta dictam taxam,con-

currere oportebat
,
qui conlributionem

ad eos prò rata decimarum vel primitia-

rum, quas percipiebant, spectantia
1

, sub

praetextu quod aliquae istarum paro-

chialium erectarum, absque contributione

praedicta, sufficientes centum librarum

monetae illarum partium annuos redditus

designatos habebant, licet alias numero

quinquaginta' ex dictis parochialibus fru-

ctus ad summam centum librarum huius-

modi ascendentes non habere faterentur,

facere recusabanl : cumque id malo exem-

plo esset, ac in maximum earumdem pa-

rochialium rectorum praeiudicium verge-

ret, fructusque salutis animarum, quarum

causa tanta in earumdem parochialium

ecclesiarum erectione et dotatione dili-

gentia adhibita fuerat, consequutioni non

modicum afferretur impedimentum ; id-

circo prò parte charissimi in Christo filii

nostri Philippi III, Hispaniarum regis ca-

tholici, nobis humiliter supplicato, ut in

praemissis opportune providere de beni-

gnitate apostolica dignaremur :

§ 2. Nos litterarum dicti Gregorii prae- commissam-
. . que nuncio apo-

decessons tenores et datas tunc prò ex- «tni'co ««quo-

pressis habentes, illasque confirmantes et

approbantes, huiusmodi supplicationibus

inclinati, dilecto filio nostro et Aposto-

licae Sedis in regno Hispaniarum nuncio,

per alias nostras in forma Brevis lilteras

dedimus in mandalis, quatenus per se,

vel alium, seu alios, quos ad id duxis-

set deputandos, quoad quinquaginta quin-

1 Lege: spectantem (r. t.).

2 Fortasse legendum quinquaginta quinque,

ut ex mox dicendis patebit (r. t-).
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que parochiales ecclesias praedictas, qua-

rum fructus ad summarn praedictarum

librarum centum non ascenderent, ad

exequutionem laxae supradictae prò con-

currenti quantilate eius summae , quae

tunc deerat ad confìciendam summam
librarum centum prò unaquaque ex di-

ctis parochialibus ecclesiis , auctoritate

apostolica procedi curaret et faceret; ac

quoscumque illorum qui, iuxta litterarum

dicti Gregorii dispositionem, in huiusmodi

parochialium dotationem contribuere te-

nebantur, ad
1
contributionem debitam, et

quae prò tempore deberetur taxae trinae

ad illos spectantis prò concurrenti quan-